
 

 

 

 

Administracinių nusižengimų teisenos vykdymo 

Valstybinėje teritorijų planavimo ir statybos 

inspekcijoje prie Aplinkos ministerijos tvarkos aprašo 

6 priedas 

 

 

 
VALSTYBINĖ TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS INSPEKCIJA  

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

 

TEISIŲ IR PAREIGŲ IŠAIŠKINIMAS, ĮSPĖJIMAS DĖL MELAGINGŲ PARODYMŲ 

 

20___ m. ______________ d. Nr. __________ 

 
(surašymo vieta) 

 

Administracinio nusižengimo tyrimas / byla ne teismo tvarka1 dėl   

       2
 

 

Liudytojas, nukentėjusysis 

asmuo, ekspertas, specialistas, 

vertėjas3   

 (vardas ir pavardė, gimimo metai, gyvenamoji vieta) 

Vertimo kalba4 

 

(Įrašomi aktualūs Lietuvos Respublikos Administracinių nusižengimų kodekso straipsniai dėl 

atitinkamo statuso asmens teisių ir pareigų, įspėjimo dėl melagingų parodymų): 
 

 

 

 

 

 

Teisės ir pareigos 

išaiškintos, įspėtas dėl 

melagingų parodymų (pasirinkti 

tinkamą) (data, laikas, vardas ir pavardė, parašas) 

 

______________________ 

                                                   
1 Išbraukti netinkamą. 
2 Įrašomas administracinėn atsakomybėn traukiamas asmuo ir teisės akto (-ų), numatančio (-ių) administracinę 

atsakomybę, pavadinimas (-ai), straipsnis (-iai), dalis (-ys), punktas (-ai). 
3 Išbraukti netinkamus. 
4 Nurodoma tada, kai šį dokumentą pasirašo vertėjas, kitu atveju išbraukiama. 


